
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 
 
 

w uchwale budżetowej Miasta Leżajska na 2025 rok Nr IX / 75 / 24 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 
16 grudnia 2024 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów i wydatków budżetowych w zakresie realizacji zadań bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony przeciwpożarowej o łączną kwotę 3 614,97 zł; jak poniżej: 

1) Plan dochodów budżetowych : 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 614,97 

 75495  Pozostała działalność 3 614,97 

  0950 
 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, w tym środki 
stanowiące dochody budżetu tytułem zrealizowanej na wniosek zgłoszenia szkody 
wypłaty odszkodowania od ubezpieczyciela majątku Gminy Miasto Leżajsk za 
uszkodzoną kamerę monitoringu miejskiego. 

3 614,97 

Razem: 3 614,97 

2) Plan wydatków budżetowych : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 614,97 

 75495  Pozostała działalność 3 614,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 614,97 
   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 3 614,97 

Razem:    3 614,97 

2. Zwiększa planu dochodów i wydatków budżetowych w zakresie realizacji zadań oświaty i wychowania 
o łączną kwotę 7 500,00 zł; jak poniżej: 

1) Plan dochodów budżetowych : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
801   Oświata i wychowanie 7 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 500,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 500,00 
    

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej. 
Umowa darowizny nr 2025/11/18/G zawarta w dniu 24 listopada 2025 r. 
z darczyńcą tj. Polenergia S.A. z siedzibą w Warszawie przeznaczona na 
sfinansowanie realizacji EKO Projektu „Trójka chroni bioróżnorodność”, 
którym objęci będą uczniowie i uczennice Szkoły Podstawowej Nr 3 w Leżajsku 
w ramach programu edukacyjnego Polenergii pn. „Graj z nami w zielone”. 

 
7 500,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 7 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BC9170-C363-41BA-9BA9-B7F02CD98F63. Projekt Strona 1



Razem:    7 500,00 

2) Plan wydatków bieżących (Plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 3 w Leżajsku) : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
801   Oświata i wychowanie 7 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Razem:    7 500,00 

3. Zwiększa plan dochodów i wydatków budżetowych w zakresie realizacji zadań gospodarki komunalnej 
i ochrony środowiska o łączną kwotę 2 700,00 zł; jak poniżej: 

1) Plan dochodów budżetowych : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700,00 

 90095  Pozostała działalność 2 700,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

2 700,00 

    
Środki Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację 
ponoszonych przez gminę kosztów promocji oraz wsparcia i obsługi 
wnioskodawców projektu "Czyste powietrze". 

2 700,00 

Razem:    2 700,00 

2) Plan wydatków budżetowych (Plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Leżajsku) 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700,00 

 90095  Pozostała działalność 2 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74,00 

Razem:    2 700,00 

4. Dokonuję zmiany poprzez zwiększenie o łączna kwotę 22 438,40 zł planu dochodów i wydatków 
budżetowych w zakresie realizacji własnych zadań bieżących; jak poniżej: 

1) Plan dochodów budżetowych : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
855   Rodzina 22 438,40 

 85504  Wspieranie rodziny 22 438,40 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 
22 438,40 

    
Pozyskane środki finansowe z Funduszu Pracy w ramach realizacji rządowego 
programu wspierania rodziny „Programu asystent rodziny na rok 2025”. 

22 438,40 

Razem:    22 438,40 

2) Plan wydatków budżetowych (Plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Leżajsku) : 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
855   Rodzina 22 438,40 

 85504  Wspieranie rodziny 22 438,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 813,17 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 173,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BC9170-C363-41BA-9BA9-B7F02CD98F63. Projekt Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 451,54 
Razem:    22 438,40 

5. Dokonuję zmiany planu wydatków budżetowych poprzez zmniejszenie planu wydatków bieżących 
o kwotę 40 000,00 zł i jednoczesne zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury 
w wysokości 40 000,00 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
801   Oświata i wychowanie -40 000,00 

 80104  Przedszkola -40 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego.  
Wydatki bieżące tytułem zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego gminom, 
do których przedszkoli publicznych i niepublicznych uczęszczają dzieci 
mieszkające na terenie Miasta Leżajska. 

-40 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku -40 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 40 000,00 
   Podmiot otrzymujący dotację podmiotową :  

Miejskie Centrum Kultury w Leżajsku 
40 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 40 000,00 
Razem:    0,00 

§ 2. Zwiększa wydatki budżetowe z tytułu zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska na 
2025 rok dotacji podmiotowych w wysokości 40 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BC9170-C363-41BA-9BA9-B7F02CD98F63. Projekt Strona 3



Załącznik do uchwały nr XXII/.../25 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

1. Zmiana planu wydatków budżetowych z tytułu zwiększenia zaplanowanych do udzielenia z budżetu 
Miasta Leżajska na 2025 rok dotacji podmiotowych w wysokości 40 000,00 zł; jak poniżej: 

 
 

Dział 

 
 
Rozdział 

 
 
Paragraf 

 
 

Treść 

 
Plan  
przed  

zmianą 

 
Zmiana 
planu 

 
Plan  
po  

zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700 000,00 40 000,00 1 740 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 700 000,00 40 000,00 1 740 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 700 000,00 40 000,00 1 740 000,00 

   Podmiot otrzymujący dotację podmiotową :  
Miejskie Centrum Kultury w Leżajsku 

1 700 000,00 40 000,00 1 740 000,00 

Razem:    1 700 000,00 40 000,00 1 740 000,00 

2. Plan wydatków budżetowych pod dokonanych zmianach w uchwale z tytułu zaplanowanych do 
udzielenia z budżetu Miasta Leżajska na 2025 rok dotacji podmiotowych, przedstawia się jak poniżej: 

 
 

Dział 

 
 
Rozdział 

 
 
Paragraf 

 
 

Treść 

 
Plan  
po  

zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 740 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 740 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 740 000,00 

Razem:    1 740 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BC9170-C363-41BA-9BA9-B7F02CD98F63. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



